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 Työnantaja voi hakea Polvijärven kunnalta työllistämisen kuntalisää 350 

euroa kuukaudessa 1-8 kuukauden ajalle kannustimena paikallisen 
työttömän työnhakijan työllistämiseen. Työllistämisen kuntalisän 
tavoitteena on madaltaa työnantajan kynnystä työllistämiseen parantaen 
samalla polvijärveläisten työnhakijoiden työllistymismahdollisuuksia. 
Kunnanhallitus on aiemmin hyväksynyt työllistämisen kuntalisän 
periaatteet ja vuoden 2023 talousarviossa tarkoitukseen on 9000 euron 
määräraha. 

 
 Vuoden 2023 kuntalisäbudjetti on määritelty vuoden 2022 kysynnän 

perusteella. Aiempaa paljon suuremman kysynnän vuoksi tämän vuoden 
budjetti on osoittautumassa liian pieneksi.  

 
 Työllisyyspalvelujen henkilöstö on esittänyt, että työllistämisen kuntalisään 

tehdään loppuvuodelle 12 000 euron määrärahalisäys. Tuen 
myöntämiskriteerejä tiukennetaan samalla niin, ettei kunnalle aiheudu 
budjettilisäyksestä lisäkustannuksia, eli vastaava summa säästyy 
työmarkkinatuen kuntaosuuksien kustannuksista. Tuen voisi loppuvuoden 
aikana saada työllistäessään polvijärveläisen työttömän, joka on saanut 
työmarkkina-tukea vähintään 300 päivää. Tällaisesta henkilöstä kunta 
maksaa työttömyysetuuden kuntaosuuksia vähintään 372,10 euroa 
kuukaudessa.  

 
 Talousarvion täytäntöönpano-ohjeissa on linjattu, että mahdollisiin lisä-

menoihin tulee vastaava kate löytää tulosalueen sisältä. Edellä esitetty 
määrärahalisäys toteutetaan yleis- ja taloushallinnon tulosalueen sisältä, 
joten menettely on täytäntöönpano-ohjeiden mukainen. 

 
Lisätietoja Työllisyyden esihenkilö Anne Purmonen, 040 104 6207 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että yleis- ja taloushallinnon tulosalueen  

sisällä tapahtuen kustannuspaikalle 1232 työllistämisen kuntalisä  
osoitetaan 12 000 euron lisämääräraha ja vastaavasti kustannuspaikan  
1245 työmarkkinatuen kuntaosuus määrärahoja pienennetään 12 000  
eurolla. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


